1.

"PLAN FINANSOWY

na 2017 rok

PRZYCHODY

Sprzedaz ustug medycznych
Sprzedaz materialéw
Przychody finansowe

Pozostale przychody (czynsze za wynajem pomieszczefi, darowizny,
odplatnos¢ za rozmowy telefoniczne, przychody przysziych okresow)

Przychody ogdtem

KOSZTY
Amortyzacja

Zuzycie materiatow ( leki i sprzet medyczny, materialy do konserwacji i
remontdw, materialy biurowe, odziez robocza i ochronna, materiaty
czystosciowe, diagnostyczne i rentgenowskie)

Zuzycie energii 1 opatu

Ustugi obce (remonty biezace, konserwacja i naprawa sprzetu, ustugi
transportowe, pocztowe i telekomunikacyjne, ustugi kominiarskie,
dezynfekcyjne, wywoz nieczystosci i oczyszczanie Sciekow, zywienie
pacjentdw, badania diagnostyczne i laboratoryjne, kontrakty lekarskie,
pielegniarskie i ratownikow medycznych, szkolenia i kursy, prowizje
bankowe).

Wynagrodzenia osobowe 1 umowy zlecenia

Narzuty na wynagrodzenia

Podatek i optaty lokalne (podatek od nieruchomosci, skt. PEFRON)
Podroéze stuzbowe

Pozostate koszty (ubezpieczenia samochodowe i majatkowe, ubezpieczenia
0C)

. Fundusze Swiadczen Socjalnych

Razem koszty

Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej w Sejnach

23 494 401 z
7 700 zt
0zt

3034979 7t

26 537 080 zt

2778 750 z

3579903 zt

662 100 z!

7356 890 zt

9 708 800 zt
1 694 950 zt
108 715 zt

9 746 zi
165270 zt

220100 zt

26 285 224 71




I'1. Koszt wlasny sprzedazy materialow
12. Koszty finansowe (odsetki od kredytow i wierzycieli)
13. Pozostate koszty operacyjne

Ogodtem koszty

1. WYNIK FINANSOWY - dochdéd

Sejny, dnia 27.11.2017 1.

6 480 zt
5 800 zl
16 100 zt

26 313 604 zt

223 476 zk




